F I N I S.

Ob. 6. II. 3384

Ob. 6, II. 3384 - 3385

Numerus rei saepe idem manet, etiam si  
ad rem accedit memorabilis accessio  
sive auctio. pag. 16.  
Perfecti numeri potius, quam imperfe-  
cti appellatio, saepe plene scripto,  
ribus. Vido exempla 106.

in amplissimo ordine pervenire.  
Manut. de Senatu pag. 10. fin. 21